
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  08 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma  z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.2.87.2022 z dnia 02 września 2022r. oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 25 830,00 25 200,00 51 030,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

25 830,00 25 200,00 51 030,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 830,00 25 200,00 51 030,00 

Razem: 24 574 838,41 25 200,00 24 600 038,41 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 ( w tym z rezerwy ogólnej,  zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 10 027 225,81 0,00 10 027 225,81 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 851 583,30 0,00 8 851 583,30 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 360,00 1 000,00 6 360,00 
    4260 Zakup energii 37 000,00 3 000,00 40 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -4 000,00 46 000,00 

600     Transport i łączność 4 153 839,34 0,00 4 153 839,34 
  60095   Pozostała działalność 14 500,00 0,00 14 500,00 
    4260 Zakup energii 7 440,00 500,00 7 940,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 308 948,43 7 000,00 315 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

302 448,43 7 000,00 309 448,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00 
    4260 Zakup energii 8 400,00 5 000,00 13 400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 1 000,00 35 800,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1 300,00 200,00 1 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 300,00 1 800,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

6 500,00 0,00 6 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 500,00 5 700,00 

750     Administracja publiczna 2 612 519,00 0,00 2 612 519,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 195 364,00 0,00 2 195 364,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7 690,00 1 000,00 8 690,00 



    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 624,40 200,00 6 824,40 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 200,00 1 800,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

40 000,00 -1 400,00 38 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

112 524,00 0,00 112 524,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 77 050,00 0,00 77 050,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 000,00 -900,00 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 -1 100,00 1 150,00 
    4260 Zakup energii 9 800,00 2 000,00 11 800,00 
    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 2 000,00 2 500,00 

758     Różne rozliczenia 181 063,00 -7 000,00 174 063,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 101 021,00 -7 000,00 94 021,00 
    4810 Rezerwy 101 021,00 -7 000,00 94 021,00 

851     Ochrona zdrowia 61 713,14 0,00 61 713,14 
  85153   Zwalczanie narkomanii 20 814,66 0,00 20 814,66 
    4300 Zakup usług pozostałych 19 864,66 -1 400,00 18 464,66 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 1 400,00 1 400,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 898,48 0,00 40 898,48 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 400,00 1 400,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 49 830,00 25 200,00 75 030,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

49 830,00 25 200,00 75 030,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 48 830,00 25 200,00 74 030,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 092 834,68 0,00 1 092 834,68 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 025 111,92 2 000,00 1 027 111,92 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 299,00 -890,00 7 409,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -3 110,00 66 890,00 
    4260 Zakup energii 26 000,00 3 000,00 29 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 4 950,00 2 000,00 6 950,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 1 000,00 13 400,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

38 600,00 0,00 38 600,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 2 000,00 11 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -2 000,00 6 500,00 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00 -2 000,00 370,00 

Razem: 30 030 872,68 25 200,00 30 056 072,68 

 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Jerzy Magierowski 

                                    Zastępca Wójta 

 


